ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DIỄN HỒNG

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Diễn Hồng, ngày    tháng  01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Kiện toàn bộ phận tiếp nhận, xử lý, phản ánh, kiến nghị của

cá nhân, cơ quan, tổ chức tại Bộ phận một cửa thuộc UBND xã Diễn Hồng

––––––––––

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ DIỄN HỒNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 được quốc hội

thông qua ngày 19/6/2015 và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính

phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 20/2008/NĐ-CP ngày 14/02/2008 của Chính phủ về việc tiếp

nhận, xử lý phản ánh, kiến nghị của cá nhân, tổ chức về quy định hành chính;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện

cơ chế một cửa, Một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; Nghị định số

107/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa,

Một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng- Thống kê xã Diễn Hồng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay Kiện toàn bộ phận tiếp nhận, xử lý phản ánh, kiến nghị của cá nhân,

cơ quan, tổ chức tại Bộ phận một cửa thuộc UBND xã Diễn Hồng, gồm các ông (bà) có

tên sau đây:

1. Ông: Nguyễn Hồng Trung CT. UBND xã   Tổ trưởng

 2. Ông:  Trần Thị Hường  CC. VP - thống kê   Tổ viên

 Điều 2. Bộ Phận tiếp nhận, xử lý, phản ánh, kiến nghị của cá nhân, cơ quan, tổ

chức tại Bộ phận một cửa có trách nhiệm tiếp nhận và xử lý các kiến nghị, phản ánh của

cá nhân, tổ chức, cơ quan về việc tiếp nhận và trả kết quả của cán bộ, công chức tại bộ

phận giao dịch một cửa xã Diễn Hồng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Công chức Văn phòng - Thống kê, các thành viên ủy ban nhân dân xã, cán bộ,

công chức thuộc UBND xã và các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.
Nơi nhận:
- UBND huyện Diễn Châu;

- TT Đảng ủy, TTHĐND;

- Như điều 3;

- Lưu: VPUB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T15:28:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Hồng Trung<trungnh@dienchau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T16:09:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Hồng Trung<trungnh@dienchau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T16:09:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Hồng Trung<trungnh@dienchau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T16:10:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Hồng Trung<trungnh@dienchau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!